
                        
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

           “TOMMASO   FIORE” 
Sito web: www. iissfiore.gov.it    Pec: bais02900g@pec,istruzione.it   - Peo: bais02900g@istruzione.it  

Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG 

=============================================================================================  

 

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Indirizzo E.mail: itc.grumo@libero.it 
 

 

Prot. n. 7532/07                                                                                             Modugno, 23.10.2017 
 

ANNO SCOLASTICO 2017/2018 
Comunicazione 013  
 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico 2017/2018 – ERRATA CORRIGE 
 
Nell'ambito dell'autonomia organizzativa riconosciuta dall'art.5 del D.P.R. n.275 de!l'8/3/1999 e nel 
rispetto deli'art.74, comma 3, del D. Lgs. N.297/1994  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-VISTO   il calendario nazionale per l'a.s. 2015/2015;  
-VISTO   il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con Deliberazione di Giunta n. 683 del  
               9.05.2017 
VISTA    la proposta del Collegio dei Docenti nella seduta del 14.06.2017; 
VISTA    la delibera n. 22 del 31.08.2017 del Consiglio di Istituto;  
CONSTATATO che per mero errore materiale è stata riportata la data del 13 febbraio invece del 12 
febbraio 2017 come data per la sospensione delle attività didattiche, così come confermato dallo 
stesso Consiglio di Istituto in data 1 ottobre 2017 (Verbale n. 8); 
 

DISPONE 
l'adattamento al Calendario Scolastico secondo quanto di seguito riportato:  
 
INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 
Lunedì 11 settembre 2017 Inizio attività didattiche Corso Diurno 
Lunedì 18 settembre 2017 Inizio attività Corso Serale 
 
TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICHE 
 Martedì  12 giugno 2018 
 
FESTIVITA' NAZIONALI    

 25 settembre 2017, Festa del Santo Patrono; 
 Mercoledì 1 novembre 2017, Festa di Ognissanti; 
 Venerdì 8 dicembre 2017: Festa dell’Immacolata; 
 25 dicembre (lunedì) e 26 dicembre (martedì) 2017: Natale e Santo Stefano; 
 1 gennaio 2018 (lunedì): Capodanno; 
 Sabato 6 gennaio 2018: Epifania; 
 1 e 2 aprile 2018: domenica di Pasqua e lunedì di Pasquetta; 
 Mercoledì 25 aprile 2018: Festa della liberazione; 
 Martedì 1 maggio 2018: Festa dei lavoratori; 
 Sabato 2 giugno 2018: Festa della Repubblica. 

mailto:itc.grumo@libero.it


  

 

 

 
 
CALENDARIO REGIONALE 

 Vacanze di Natale: da sabato 23 dicembre 2017 a domenica 7 gennaio 2018 
 Vacanze di Pasqua: da giovedì 29 marzo a martedì 03 aprile 2018 
 lunedì 30 e martedì 31 ottobre 2017;  
 lunedì 30 aprile 2018 

 
CALENDARIO SCOLASTICO 

 12 febbraio 2018; 

 26, 27, 28 aprile 2018 
 

CHIUSURE IN GIORNATE PREFESTIVE DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA 

 24, 31 dicembre 2017 

 31 marzo 2018, vigilia di Pasqua; 

 Sabato 28 luglio 2018; 

 Sabato 4,11,18 agosto 2018 
 

La presente disposizione è pubblicata sul sito web d’Istituto. 
 
 
 

 
                                Il Dirigente Scolastico 
                                   Rosaria Giannetto 
 

 


		2017-10-23T06:48:50+0000
	Modugno
	GIANNETTO ROSARIA
	IISS Tommaso Fiore




